
На 6-ти и 7-ми март 2023 година, конзорциумот DigiRUR
организираше обука на обучувачи од Кипар, Грција, Бугарија,
Северна Македонија, Португалија и Шпанија.
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Во периодот од 24.04.2023 до 16.06.2023 година беше
спроведена пилот обуката за млади од руралните средини.
Имаше 20 учесници од земјите партнери кои учествуваа на
обуките за време на кои бреа презентиран материјалот за обука
подготвен од проектниот конзорциум на следните теми:

Вовед во WEB дизајн и како да креирате
едноставна веб-страница;
Е-трговија;

Дигитален маркетинг и меѓународни клиенти;
Маркетинг и менаџмент принципи;
Податоци за новиот капитал;
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Секоја сесија вклучуваше и тест за самооценување и обуката
заврши со изработка на сопствени бизнис планови на учесниците и
завршен тест. Сите учесници успешно ги положија тестовите и ќе се
стекне со сертификат.
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